



## Valsts prezidenta Edgara Rinkēviča uzruna Ministru kabineta svinīgajā sēdē

Publicēts: 15.09.2023.

Edgars Rinkēvičs

Iekšpolitika



Labvakar, ļoti cienījamā Ministru prezidentes kundze!

Cienījamās ministres un godātie ministri!

Vispirms vēlos apsveikt gan Siliņas kundzi, gan katru no jums ar stāšanos pie ļoti atbildīgās darba pienākumu pildīšanas. Gribu arī izmantot šo iespēju un pateikt paldies Kariņa kungam un viņa valdības ministriem – daļa no viņiem ir šeit un daļa varbūt mūs klausās – par darbu un ieguldījumu mūsu valsts attīstībā un darbu un ieguldījumu mūsu valsts labā.

Sabiedrība šobrīd no mums visiem – no Valsts prezidenta, no Saeimas un Ministru kabineta – gaida darbu valsts labā. Mazāk strīdu, vairāk lēmumu. Gaida ātru rīcību daudzu neatliekamu jautājumu risināšanā, mūsu valsts iekšējās un ārējās drošības stiprināšanā, mūsu valsts tautsaimniecības attīstībā. Arī mūsu cilvēkiem svarīgu problēmu – vai tie būtu elektroenerģijas tarifi vai kredītmaksājumi, vai veselība un izglītība – sakārtošanā.

No savas puses gribētu aicināt ieklausīties ierēdņos, viņi dod jums padomus, bet pārvarēt to birokrātisko stagnāciju, kurā diemžēl mēs esam pēdējo gadu laikā iestiguši. Mazāk procesa virzītu lēmumu, vairāk rezultātos, nepieciešamajā gala iznākumā balstītu lēmumu. Tas ir tas, ko no mums visiem sagaida mūsu sabiedrība.

Visbeidzot, mans pēdējais novēlējums jums, sākot darbu, ir – dodieties vairāk ārpus saviem kabinetiem, doties vairāk ārpus Rīgas, tiecieties gan ar pašvaldībām, gan ar savu nozaru iestādēm un uzņēmējiem, bet arī neaizmirstiet tikt ar cilvēkiem. Jo bieži vien tas, ko viņi saka vai jautā, kardināli atšķiras no tiem dokumentiem un ziņojumiem, ko jūs redzat.

Vēlreiz apsveicu jūs visus. Vēlu veiksmi un ceru uz ciešu sadarbību. Nebūs viegli, bet esmu pārliecināts, ka ikviens no jums strādās ar pilnu atdevi un atbildību. Ja tā tas būs, tad arī rezultāti neizpaliks!



<https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidenta-edgara-rinkevica-uzruna-ministru-kabineta-svinigaja-sede>